“AMPLIACION DE LOS SERVICIOS ACADÉMICOS Y ADMINISTRATIVOS QUE 

BRINDA LA FACULTAD DE ECONOMÍA Y PLANIFICACIÓN DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA DISTRITO DE LA MOLINA - 

PROVINCIA DE LIMA - DEPARTAMENTO DE LIMA”, con código único N° 2436361, 

por un monto de inversión de S/9,885,865.24 (nueve millones ochocientos ochenta y 

cinco mil ochocientos sesenta y cinco con 24/100 soles) y un plazo de ejecución de 

doscientos cuarenta (240) días calendario; Que, mediante Carta N° UEI/ 1754-2022, de 

fecha 26 de diciembre de 2022, el Jefe de la Unidad Ejecutora de Inversiones, solicita a la 

Dirección General de Administración la aprobación de la designación como inspector de obra

[...]

SERVICIOS ACADÉMICOS Y ADMINISTRATIVOS QUE BRINDA LA FACULTAD 

DE ECONOMÍA Y PLANIFICACIÓN DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA 

LA MOLINA DISTRITO DE LA MOLINA - PROVINCIA DE LIMA - 

DEPARTAMENTO DE LIMA” con código único de inversión N° 2436361; por un monto 

de S/9,885,865.24 (nueve millones ochocientos ochenta y cinco mil ochocientos sesenta 

y cinco y 24/100 soles). ARTÍCULO 2°.- La aprobación de la designación de inspector 

de obra se basa en numeral 176.2 del artículo 176 del Reglamento de la Ley N° 30225 

Ley de Contrataciones del Estado. Regístrese, comuníquese y archívese. Fdo.- Américo